
UBND XÃ AN DƢƠNG 

BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG 

CHÍNH QUYỀN THÂN THIỆN 

 

Số:       /QĐ-BCD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

An Dương, ngày 23 tháng 6 năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác chỉ đạo, kiểm tra, giám sát việc  

lấy ý kiến về sự hài lòng của người dân, tổ chức đối với  

công chức làm việc tại Bộ phận Một cửa xã An Dương 

 
BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG CHÍNH QUYỀN THÂN THIỆN 

Căn cứ Kế hoạch số 157-KH/BDVTU ngày 12/6/2023 của Ban Dân vận Tỉnh 

ủy, tổ chức khảo sát sự hài lòng của người dân đối với công chức làm việc tại Bộ 

phận tiếp nhận và trả kết quả UBND các cấp; 

Căn cứ Quyết định số 3064/QĐ-UBND ngày 13/10/2022 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Bắc Giang ban hành Bộ tiêu chí và thang điểm xã, phường, thị 

trấn đạt chuẩn chính quyền thân thiện trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Công văn số 87/BCĐ-NV  ngày 23/6/2023 của Ban Chỉ đạo xây 

dựng chính quyền thân thiện huyện Tân Yên về việc triển khai thực hiện Kế hoạch 

số 157-KH/BDVTU ngày 12/6/2023; 

Theo đề nghị của Công chức VP-TK xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập  Tổ công tác chỉ đạo, kiểm tra, giám sát việc lấy ý kiến về 

sự hài lòng của ngƣời dân, tổ chức đối với công chức làm việc tại Bộ phận Một 

cửa xã An Dƣơng, gồm các ông, bà có tên sau:  

1. Ông Triệu Tiến Duyệt - Phó BTTT Đảng ủy xã - Tổ trƣởng 

2. Ông Lục Xuân Đức - Phó Chủ tịch UBND xã - Tổ phó 

3. Bà Lục Thị Chang - Chủ tịch UB MTTQ xã - Thành viên 

4. Bà Nguyễn Thị Mận - Chủ tịch Hội PN xã - Thành viên 

5. Ông Nguyễn Vân Long - Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên 

6. Ông Nguyễn Trƣờng Giang - Bí Thƣ Đoàn xã - Thành viên 

7. Bà Giáp Thị Thu Hằng - Công chức VP-TK xã - Thành viên 

Điều 2. Các Tổ công tác có nhiệm vụ: 

- Chỉ đạo, kiểm tra, giám sát việc lấy ý kiến về sự hài lòng của ngƣời dân, tổ 

chức đối với công chức làm việc tại Bộ phận Một cửa của xã. 



- Giám sát, đôn đốc, nhắc nhở thực hiện việc tuyên truyền, công khai thông 
tin về việc khảo sát đến ngƣời dân. 

- Chỉ đạo báo cáo tình hình, kết quả việc hỗ trợ, hƣớng dẫn ngƣời dân ở bộ 
phận một cửa và nhập dữ liệu báo cáo trên phần mềm quản lý thông tin quy chế 
dân chủ http://qcdc.vnptlab.com/. 

* Thời gian thực hiện: Từ ngày 26/6-30/6/2023. 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, các ban ngành đoàn thể liên 
quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Nhƣ Điều 3; 

- Ban Chỉ đạo huyện (b/c); 

- TT Đảng ủy – HĐND (b/c); 

- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã; 

- Công chức chuyên môn liên quan; 

- Lƣu: VT. 

TM. BAN CHỈ ĐẠO 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Nguyễn Tuấn Anh 
 

 

http://qcdc.vnptlab.com/


 


		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-06-24T15:16:15+0700


		2023-06-24T15:17:20+0700


		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-06-24T15:17:50+0700




